
UCHWAŁA NR XLI/371/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

 
Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.1)), w związku z § 97 ust. 1 uchwały Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg 
z dnia 23 października 2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego  z 2012 r. poz. 2120) Rada Gminy Kołobrzeg postanawia: 

§ 1. Zatwierdzić przedłożony przez Komisję Rewizyjną plan kontroli na rok 2022, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. 2021.1834 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2554C05A-A216-4F6B-9B06-169F76C37912. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/371/2022 

Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia 17 maja 2022 r. 

 
 

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2022 ROK 
 

I KWRATAŁ 
1. Ustalenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2022 

 
II KWARTAŁ 

• Kontrola sprawdzająca działalności Campingu „ Biała Mewa „ w Dźwirzynie w celu ustalenia , czy 
wyniki poprzedniej kontroli zostały uwzględnione w toku postępowania danego podmiotu. Posiedzenie 

z udziałem Dyrektora GOSTiR oraz posiedzenie wyjazdowe na obiekt campingu w celu kontroli 
przygotowania do sezonu letniego. 

 
III KWARTAŁ 

• Kontrola problemowa w zakresie wykonania zapisów decyzji Wójta Gminy Kołobrzeg w sprawie 
wniosku Hotelu Senator w Dźwirzynie wycinki 123 drzew. Czy zostały nasadzone drzewa zgodnie z decyzja 

i czy były kary umowne w zakresie nie wywiązania się z decyzji. Posiedzenie z udziałem Kierownika 
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

• Kontrola problemowa w zakresie realizacji programu opieki nad bezdomnymi  zwierzętami . 
Posiedzenie z udziałem Dyrektora GOSTiR i pracownikiem odpowiedzialnym za realizację programu. 

IV KWARTAŁ 
• Kontrola kompleksowa działalności świetlic wiejskich. Sprawdzenie ich stanu w zakresie przepisów 
ppoż, warunków technicznych , wykonywanych remontów i stanu wyposażenia z spisu z natury. Kontrola 

warunków wynajmu świetlic wiejskich na organizację imprez oraz cennika wynajmu . 
Według potrzeb: 

1. Prowadzenie kontroli zleconych przez Radę Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2554C05A-A216-4F6B-9B06-169F76C37912. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

